MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2814/2021 Em 06 de Dezembro de 2021

Câmara Municipal de Ar4ulgyglg.
Protocolar 10361/2021 de 14/ 12/2021 11:06
Documento: Resposta no l à Indicação no 4320/2021
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: [..Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4320/2021 , de autoria da Vereadora LUNA METER. info'mamoa, conforme
manifestação prestada pela Secretaria ÕÁunicipal de Obras e Serviços Públicos, que nõo
há mais materiais deixado na via indicada

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

h

ALAR\ILVA
Chefe db Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W5H6X6S8N7T8B3W4
		2021-12-22T16:48:18-0300